
２０１９年１０月１１日 

お客さま 各位 

湘 南 信 用 金 庫 

 

台風１９号の接近に伴う閉店時間の繰上げ台風１９号の接近に伴う閉店時間の繰上げ台風１９号の接近に伴う閉店時間の繰上げ台風１９号の接近に伴う閉店時間の繰上げについてについてについてについて    

～店舗外ＡＴＭおよび店舗内ＡＴＭ～店舗外ＡＴＭおよび店舗内ＡＴＭ～店舗外ＡＴＭおよび店舗内ＡＴＭ～店舗外ＡＴＭおよび店舗内ＡＴＭ～～～～    

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、台風１９号の接近に伴い、ＪＲ東日本や私鉄各社が計画運休を発表したことを

踏まえ、安全面を考慮し、１０月１２日（土）の営業に限り１０月１２日（土）の営業に限り１０月１２日（土）の営業に限り１０月１２日（土）の営業に限り、、、、下記の通りご案内させて

いただきますので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．店舗外ＡＴＭ１．店舗外ＡＴＭ１．店舗外ＡＴＭ１．店舗外ＡＴＭ    

１５１５１５１５：：：：００００００００にににに閉店閉店閉店閉店

＊＊＊＊

とさせていただきます。とさせていただきます。とさせていただきます。とさせていただきます。    

＊ 商業施設等（スーパー等）に設置している店舗外ＡＴＭについては、同施設の臨時

休業等に併せて営業を休止する場合がございます。 

 

２．２．２．２．店舗内ＡＴＭ店舗内ＡＴＭ店舗内ＡＴＭ店舗内ＡＴＭ    

１８：００１８：００１８：００１８：００にににに閉店とさせていただきます。閉店とさせていただきます。閉店とさせていただきます。閉店とさせていただきます。    

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


